
 - 1 - 

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.1 
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění 

 

 
Číslo smlouvy objednatele: 310/ODO/2019 

Číslo smlouvy zhotovitele:  ………….. 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční číslo 124/MR/SÚ/2019 

       
1.         Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresou Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková,  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz  
Odp. pracovník: Pavel Křížek, mobil: 606 795 922, e-mail:krizek.pavel@ksusk.cz    
                            

     
  dále jen „objednatel“ 

 

a 
 2.        Recys - Mach s.r.o.  
 se sídlem: Citice 1, 356 01  

doručovací adresou: Citice 1, 356 01 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Plzni pod spis. zn. C14291 
IČO: 26344955 
DIČ: CZ26344955  
Zastoupená: Zdeňkem Machem 

          Bankovní spojení: ČSOB Sokolov   
Číslo účtu: 176637638/0300 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Zdeněk Mach 

tel: …………………….., e-mail: recysmach@recysmach.cz  

Stavbyvedoucí: Petr Sobotka, tel: 702 195 409, e-mail: priprava@recysmach.cz  

 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 

 
Název akce: Oprava mostů ev.č. 222 6 – 1 a 2 Jenišov 

 

 

Změna termínu byla provedena z důvodu:  

- prodloužení lhůty k vyřízení DIO, 

- komplikace při výrobě atypických patek zábradelního svodidla. 

 

 

 Tímto se mění článek Smlouvy:   IV. Doba plnění  

 

 

mailto:svojtkova.martina@ksusk.cz
mailto:recysmach@recysmach.cz
mailto:priprava@recysmach.cz


 - 2 - 

 

 

 

 

IV. Doba plnění 
 

Původní znění: 

 
 
4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: [předpoklad] 06/2019 
b) Doba zahájení stavebních prací: do [10-ti] kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací: 30.09.2019  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: do [10-ti] kalendářních dnů od dokončení stavebních prací 

  

      

Nové znění: 

 
 
4.1.     Zhotovitel se zavazuje provést Dílo jako celek v rozsahu předmětu plnění dle požadavku objednatele a 

v souladu s podmínkami této smlouvy, a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
e) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: [předpoklad] 06/2019 
f) Doba zahájení stavebních prací: do [10-ti] kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
g) Lhůta pro dokončení stavebních prací: 30.11.2019  
h) Lhůta pro předání a převzetí Díla: do [10-ti] kalendářních dnů od dokončení stavebních prací 

 

 

Ostatní ustanovení čl. IV. se nemění. 
 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Dodatek č. 1 se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.  

 

Přílohou tohoto Dodatku č.1 je žádost zhotovitele na posunutí termínu realizace stavby.  

 

 

Dne:  27.9.2019      Dne:  30.9.2019 

 

 

 

 

 

 

 

Zdeněk Mach 

  Ing. Jan Lichtneger  

   

Jednatel 

Recys – Mach 

 ředitel organizace 

                           Krajská správa a údržba silnic 

  Karlovarského kraje, 

  příspěvková organizace 

 


		2019-10-31T09:19:56+0100
	Ivana Pitrmocová




